PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

FRANCINE DE FREITAS GOMES, Secretária Municipal de Saúde de São João da
Lagoa, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no
Art. 24, X, Lei 8666/93, RATIFICA  o processo de Processo Dispensa de Licitação,
para LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA GUARDA DE EQUIPAMENTOS DE USO
EVENTUAL, ARQUIVO MORTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
PONTO DE APOIO AO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA, VIGILÂNICA SANITARIA E
AMBIENTAL, NESTA CIDADE DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG. pelo valor GLOBAL
de R$ 5.640,00 junto ao fornecedor JOSE WALDIR FONSECA GONCALVES.

Quinta-feira 06 Janeiro 2022São João da Lagoa,

Processo nº: 2 / 2022

Processo Dispensa nº: 2 / 2022

____________________________________
Secretária Municipal de Saúde

FRANCINE DE FREITAS GOMES

Processo Dispensa